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Rose layette
Raisin clair
Violet clair

Violet glycine
Bleu nuage

Gris perle clair
Gris perle foncé
Vert artichaud
Or savanne

Vin rouge moyen
Vin rouge foncé
Créme

Brun moka foncé
Blanc éclatant
Gris fer

Noir

DMC
819
3836
210
340
3756
928
924
3011
676
3858
3857
712
3031
B5200
413
310
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