

	DMC
Rose layette	819
Raisin clair	3836
Violet clair	210
Violet glycine	340
Bleu nuage	3756
Gris perle clair	928
Gris perle foncé	924
Vert artichaud	3011
Or savanne	676
Vin rouge moyen	3858
Vin rouge foncé	3857
Crème	712
Brun moka foncé	3031
Blanc éclatant	B5200
Gris fer	413
Noir	310